

H.C. Jensen Holding ApS

Skovhøj 116, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 29 01 06 41

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018

Dirigent:


.....
Hans Christian Jensen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	H.C. Jensen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Skovhøj 116, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	29 01 06 41
Stiftet	26. september 2005
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Hans Christian Jensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab samt i øvrigt drive handels-, finansierings-, investerings- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 301.517 kr. mod et overskud på 3.016.217 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 51.272 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at der skabes positiv indtjening i selskabet samt at den fornødne likviditet er til rådighed i takt med behovet.

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser består af kreditfaciliteter, der ikke er bekræftede på nuværende tidspunkt, men som forudsættes opretholdt i 2018, ligesom selskabets hovedanpartshaver fortsat har til hensigt i fornødent omfang at bistå med yderligere likviditet i takt med behovet. Det er endvidere ledelsens forventning, at selskabet i det kommende regnskabsår vil realisere en indtjening over niveauet i 2017.

Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Bruttotab	-15.270	-15.827
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	200.000	1.470.000
	Finansielle indtægter	120.000	1.567.306
	Finansielle omkostninger	-3.213	-5.262
	Årets resultat	301.517	3.016.217
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	301.517	3.016.217
		<u>301.517</u>	<u>3.016.217</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.450.000	3.250.000
		<u>3.450.000</u>	<u>3.250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.450.000</u>	<u>3.250.000</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.450.000</u>	<u>3.250.000</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	-148.728	-450.245
	Egenkapital i alt	<u>51.272</u>	<u>-250.245</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	2.194.205	2.373.311
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.000	30.000
	Anden gæld	1.174.523	1.096.934
		<u>3.398.728</u>	<u>3.500.245</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.398.728</u>	<u>3.500.245</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.450.000</u>	<u>3.250.000</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	-450.245	-250.245
Overført via resultatdisponering	0	301.517	301.517
Egenkapital 31. december 2017	<u>200.000</u>	<u>-148.728</u>	<u>51.272</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for H.C. Jensen Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandel i associerede virksomheder måles til kostpris.

Modtaget udbytte indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Kapitalandele nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2017	3.450.000
Kostpris 31. december 2017	3.450.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	-200.000
Tilbageførsel af nedskrivning til skønnet genindvindingsværdi	200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.450.000

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder				
GJ Invest Sønderborg A/S	Sønderborg	50,00 %	9.501.508	2.272.564

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

For Sønderborg Ingeniør- og Byggeforretning A/S' engagementer med kreditinstitutter har selskabet stillet solidarisk selvskyldnerkaution. Engagementerne udgør pr. 31. december 2017 netto 10.673 t.kr.

4 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets kreditinstitut er der afgivet pant i nominelt 250 t.kr. aktier i GJ Invest Sønderborg A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.450 t.kr.